平成 21 年 10 月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社アークス

代表者名 代表取締役社長 横山 清

（コード：9948 東証第 1部）

  問合せ先 執行役員コーポレート部門担当

       古川 公一

（TEL．011－530－1000）

株式会社札幌東急ストア株式の取得（子会社化）完了に関するお知らせ

 平成２１年９月１４日付「株式会社札幌東急ストアの株式の取得（子会社化）に関す

るお知らせ」のとおり、本日付で全株式を取得し子会社化したことを下記の通りお知ら

せいたします。

記

１．株 式 取 得 数    ３,２２０,０００株

             （議決権の数：３,２２０,０００個）

２．取得後所有割合    株式会社アークス １００％

なお、当株式取得により、株式会社アークスの資本金に変更はございません。

以  上